Câmara Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

Oficio N° 00S/2023/CMT

Assunto: Solicitação (faz)

Da: Câmara Municipal de Teixeiras

Teixeiras, 11 de janeiro de 2023.

Atendendo ao Pedido de Providência do Vereador José Roberto Rodrigues, viemos solicitar

de Vossa Senhoria, por escrito, o que se pede abaixo:

"Solicito que o Executivo, por meio da Secretaria de Obras, informe a esta

Casa Legislativa quando será a reativado o "novo" caminho que vai para a

Comunidade Pouso Alto/Fecho, atrás do Posto Texas, inaugurado pela atual

administração."

JUSTIFICATIVA: A pedido de vários munícipes, venho realizar este pedido de providência com o intuito

de atender as demandas dos munícipes, pois o local está fechado e os transeuntes estão tendo que dar a volta.

Atenciosamente

Guilherme de Souza Barros

Presidente

Exm'. Sr.

Nivaldo Rita

DD. Prefeito Municipal

Teixeiras-MG

RECEBEMOS

RuaCoronelAntônio dePádua Bittencourt, 121 -Centro - Teieiras - MG
CEP:36580-000–Telefax(31)3895-1320